
 
UCHWAŁA Nr V/48/2024 
RADY GMINY RYŃSK  

 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku  

o dofinansowanie dla zadania pn. „Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej Szkoły Podstawowej w Zieleniu”  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Przyjąć do realizacji i złożyć wniosek o dofinansowanie dla zadania pn. „Wymiana źródła 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Zieleniu”. 
2. Źródłem finansowania zadania będą środki pozyskane z programu priorytetowego Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej realizującego inwestycję B1.1.3. ,,Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Komponent B ,,Zielona energia  
i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


